
Kuva

Maakunnassa on edelleen voimassa vahva maskisuositus.

Liikuntatilojen henkilömäärärajoitukset poistuvat

Tiedote  8.2.2022 18:33

Harrasteryhmät eivät saa vieläkään sekoittua. Aikuisten harrasteryhmät vapautuvat rajoituksista ensi

maanantaina.

Koronan omikronvaihe voimistuu yhä Etelä-Karjalassa eikä taitekohta ole maakunnassa vielä tapahtunut.

Erikoissairaanhoidon kuormitus on kuitenkin laskenut koronaepidemian osalta. Maakunnallinen tilannekuvaryhmä linjasikin

tänään, että joitakin rajoituksia voidaan asteittain purkaa.

Aikuisten harrasteryhmät voivat aloittaa maanantaina

Aikuisten ryhmä- ja joukkueharrastuksen rajoitukset poistuvat ensi maanantaina 14.2. alkaen.

Imatran kaupungin järjestämät aikuisten terveys- ja erityisliikuntaryhmät aloittavat 21.2. aiemmin sovituilla aikatauluilla.

─ Viikon viive aloittamisessa johtuu siitä, että vielä ensi viikolla on voimassa maksetut etäjumpat, joilla on korvattu rajoitusten

estämää toimintaa. Ohjaajat hoitavat nämä sovitusti loppuun, liikunnanohjaaja Riitta Pellinen kertoo.

Ukonniemi-areenalla järjestettävä ikäihmisten liikunta alkaa sen sijaan jo maanantaina 14.2.

Kuntosalit ja uimahalli ovat avoinna kaikille ikäluokille normaalisti.
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Tiedot ohjatuista liikuntavuoroista päivitetään  tämän viikon aikana. Kaupunki julkaisee myös ensikaupungin verkkosivuille

sunnuntain Uutisvuoksessa ilmoituksen ryhmätoiminnan alkamisesta.

Virta-opisto palaa normaaliin

Virta-opiston aikuisten liikunta-, tanssi-, yhteislaulu- ja kuororyhmät aloittavat lähiopetuksessa ensi maanantaina

lukujärjestyksen mukaisesti.

Muiden ryhmien osalta toiminta käynnistyi jo tammikuun puolella.

Virta-opisto tiedottaa aikuisopiskelijoita toiminnan aloittamisesta lähiaikoina tekstiviesteillä.

Liikuntatilojen henkilörajoitukset lievenevät

Imatran kaupungin liikuntatiloissa ei enää tästä päivästä alkaen ole voimassa korona-ajan yleisiä henkilömäärärajoituksia.

Toiminnan järjestäjien tulee kuitenkin edelleen ottaa huomioon, että voimassa on pykälä 58 d. Toisin sanottuna järjestäjien

tulee edelleen ottaa huomioon, että tiloissa ehkäistään tartuntojen syntymistä seuraavasti:

Harrastusryhmä kokoontuu samassa kokoonpanossa.

Vältetään kontakteja toisten harrastusryhmien kanssa.

Harrastustoimintaan ei osallistuta flunssaoireisena.

Harrastustoiminnassa noudatetaan yleisiä ohjeita käsi- ja yskimishygieniasta.

Harrastustoiminnassa vältetään tarpeetonta fyysistä kontaktia.

Vahva suositus on, että ohjaajat ja yli 12-vuotiaat käyttävät sisätiloissa kasvomaskia, mikäli terveydelliset syyt eivät ehdottomasti estä

sen käyttöä. Maskia ei tarvitse käyttää liikuntasuoritusten aikana.

Kaikkia harrastustoimintaan osallistuvia ohjeistetaan noudattamaan annettuja terveysturvallisuusohjeita.

Ohjeistamisesta ja ohjeiden noudattamisen valvonnasta vastaa aina toiminnan järjestäjä.

Muiden kuin harrastajien ja ohjaajien oleskelu harrastus- ja pukeutumistiloissa minimoidaan.

Vahva maskisuositus voimassa

Maskisuositus on edelleen voimassa koko maakunnan julkisissa tiloissa Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ohjeiden

mukaisesti.

Maskin käyttösuositus koskee kaikkia yli 12-vuotiaita, joilla ei ole terveydellistä syytä olla käyttämättä maskia. 
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Myös etätyösuositus on voimassa Etelä-Karjalassa helmikuun loppuun. 

Seuraavan kerran maakunnallinen tilannekuvaryhmä kokoontuu pohtimaan koronatilannetta ja rajoituksia tiistaina 15.2.

 

Lisätietoja:

Strategia- ja hallintojohtaja Matias Hilden, p. 020 617 2200,  (Imatran koronalinjaukset yleisesti ja tilojenmatias.hilden@imatra.fi

käyttö)

Liikunnanohjaaja Riitta Pellinen, p. 020 617 7202, riitta.pellinen@imatra.fi (liikuntaryhmät)

Kulttuuri- ja oppimiskeskuksen päällikkö Sarianna Purtilo, p.

020 617 5401,  (Virta-opiston asiat)sarianna.purtilo@imatra.fi
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